

ROZPOČET

Stavba: Separovaný zberný dvor Trávnica
Objekt: SO 01 Bleskozvod

Objednávateľ: Obec Trávnica
 Zhotoviteľ: FORA-STAV, s.r.o.
 Miesto:

Spracoval: Ing. Brestovská
 Dátum: 21. 3. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

21-M M 2 683,675 4,612

21-M Elektromontáže 1 284,598 0,175

1	210010313	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	4,000	3,142	12,568	0,000
2	3450913000	Krabica KO-125	ks	4,000	1,395	5,580	0,001
3	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	80,000	1,254	100,320	0,000
4	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	75,360	1,443	108,744	0,075
5	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	82,000	2,162	177,284	0,000
6	1561522500	Drôt tahaný nepatentovaný z neušlachtilých ocelí pozinkovaný mäkký ozn. STN 11 343 (EN S195T) D 8.00mm	kg	37,278	1,168	43,541	0,037
7	3540404500	HR-Podpera PV	ks	55,000	2,510	138,050	0,046
8	2102202311	Zachyt.tyč včít.upevnenia na stojane do 3 m dĺžky tyče	ks	4,000	7,181	28,724	0,000
9	3540300500	HR-Zberná tyč RD16	ks	4,000	3,093	12,372	0,000
10	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	4,000	1,072	4,288	0,000
11	3540405800	Plastová podložka pod podstavec	ks	4,000	0,310	1,240	0,000
12	5839501500	Betonový podstavec s závitom M16	ks	4,000	8,368	33,472	0,000
13	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	22,000	2,360	51,920	0,000
14	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	5,000	1,373	6,865	0,000
15	3540406100	HR-Svorka SK	ks	4,000	1,072	4,288	0,000
16	3540406800	HR-Svorka MV	ks	4,000	0,531	2,124	0,001
17	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	4,000	1,072	4,288	0,000
18	3540406200	HR-Svorka SO	ks	5,000	1,128	5,640	0,000
19	210220362	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie 4,5 m súprava	ks	5,000	5,600	28,000	0,000
20	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	13,500	1,157	15,620	0,014
21	35404060001	HR-Svorka SJ 02	ks	5,000	1,072	5,360	0,000
22	3540501100	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	10,000	17,222	172,220	0,000
23	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	5,000	1,527	7,635	0,000
24	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	5,000	2,891	14,455	0,001
25	HZS-001	Revízie	ks	1,000	300,000	300,000	0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 1 399,077 4,437

26	460070103	Jama pre ulož. pás. uzemň. FeZn 2000x250x3 mm a ryha pre zemný pásik FeZn 30x4 mm. zemina tr. 3	ks	5,000	190,029	950,145	0,000
27	1142031031	Rozobratie betonovej plochy	m ³	2,000	35,466	70,932	0,000
28	460080001	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do prírodnej zeminy bez debnenia	m ³	2,000	89,000	178,000	0,000
29	5893298500	Betón C 20/25 cem. trosk.,fr. do 22mm,spr. 60-100mm	m ³	2,000	100,000	200,000	4,437

Celkom 2 683,675 4,612